Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  29 февраля 2024 года   № 161
с.Алешня
Об утверждении программы в области
энергосбережения и повышения
энергетической эффективности
Алешинской сельской администрации
на 2024-2026 г.г.
В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 года №221-ФЗ «О внесении изменений в 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации» , Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергоэффективности и внесении изменений в отдельные законодательные акты», руководствуясь Уставом Алешинского сельского поселения
АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1.Утвердить  программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности Алешинской сельской администрации на 2024-2026 г.г., согласно приложению.
2.Настоящее Решение обнародовать, посредством издания в количестве пяти экземпляров периодических информационных бюллетеней (сборников), путём их размещения в общедоступных местах на территории сельского поселения, а также путём размещения на сайте Алешинской сельской администрации в сети «Интернет».

Глава Алешинского

сельского поселения                                                                                                    Н.В.Ершова